- 8 -

様式第８号（第6条第1項第4号ロ関係）

年 月 日

延岡市長あて

住所

氏名           ㊞

電話番号

土地所有者等同意書

都市計画法第21条の2の規定に基づく都市計画の（決定・変更）の提案につきましては、

下記のとおり同意いたします。

記

１ 同意に係る土地又は建物の所在地、権利の種別・内訳（全 葉のうちの第 葉）

 所在地 権利の種別・内訳

土地
 □所有権（持分    ）

□地上権  □賃借権

建物

□所有権（持分    ）

２ 同意する都市計画の種別

（備考）

１ 住所・氏名は、法人の場合は主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記入のこと。

２ 氏名（法人にあっては、代表者の氏名）は権利者が必ず自署し、押印すること。ただし、身体の障害等により自

著できない場合は、当該権利者から委任された者が記入することができる。この場合、委任状を添付すること。

３ 土地所有者等に法定の後見人等がある場合の同意については、当該法令の規定によるものとする。この場合、法

定の後見人等があることを証する書類を添付すること。

４ 土地、建物に関する権利（建物については、所有権に限る。）は、登記されたものに限る。ただし、登記が完了

していない場合は、その権利関係を証する書類を添付すること。

５ 所有権の持分が不明なときは、「不明」と記入すること。

６ 「同意する都市計画の種別」については、同意する提案に係る都市計画を全て記入すること。

７ 提案に係る区域内に複数の土地又は建物を所有する場合は、適宜、記入欄及び用紙を追加すること。なお、用紙

を追加する場合は、本様式に使用した印により「割印」を押印すること。